БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х9 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

л
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

25

ХАРАР

декабрь 2023 й. № 748

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря_____2023 г.

О внесении изменений в состав Координационной комиссии
Правительства Республики Башкортостан по внедрению
и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Координационной комиссии Правительства

Республики Башкортостан по внедрению и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Республике Башкортостан, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 3 октября 2014 года № 461
(с последуюш;ими изменениями), изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

■V АН

-А°

/ \ д
ш ' ОТДЕЛ \ I

регистрации

Е ЛЬС_о'<‘
БАШ

А.Г. Назаров